



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/35/20/075 / 2020

Legnica 07.07.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych, preparatów do żywienia dojelitowego oraz pozajelitowego i innych produktów do użytku medycznego.
sprawa: WSzSL/FZ-35/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 4

dot. CZĘŚĆ NR 119 (rozdział I)

Czy zamawiający w rozdziale I w pozycji 119 wymaga preparatu witaminowego, który po rozpuszczeniu zachowuje stabilność fizyczną i chemiczną przez min. 24h.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 5

dot. CZĘŚĆ NR 101 (rozdział I)

Czy Zamawiający w rozdziale I poz.101 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standartowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500 ml. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 4

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w opakowaniach pakowanych x10 fiolek

Rozdział I - Produkty lecznicze Lp 107

107	Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu A, inaktywowana, adsorbowana, dawka dla dorosłych	0,5ml lub 1ml	zawiesina do wstrzykiwań, fiołka lub ampułkostrzykawka
-----	---	---------------	--

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

Pytanie nr 7

dotyczy Rozdziału nr IV pozycja nr 139

Czy w rozdziale nr IV w pozycji nr 139, w związku z oświadczeniem o braku dostępności produktu Humana MCT 350g, Zamawiający dopuści produkt podobny składem - Bebilon Pepti MCT 450g z przeliczeniem ilości. Jeżeli tak, jaką ilość produktu należy wycenić w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 6

Pytanie nr 8

Pakiet IV Poz. 134

W związku ze zmianą opakowań Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety w butelce typu Optri 1000ml ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie preparatu pakowanego w butelce pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet IV Poz. 136

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania diety polimerycznej, dla pacjentów krytycznych, zawierającej min. pełne białko serwatkowe; z zawartością białka 10g/100ml oraz kalorycznością 1,26kcal/100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 7

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych) - tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek – twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu, zamiast tabletek dojelitowych – kapsułki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane postaci leku zostały przez Zamawiającego opisane w sposób odzwierciedlający specyfikę i zapotrzebowanie i uwzględniający obecność różnych postaci leków i innych produktów na rynku. Każdą propozycję zamiany postaci Zamawiający będzie rozpatrywać indywidualnie na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane postaci leku zostały przez Zamawiającego opisane w sposób odzwierciedlający specyfikę i zapotrzebowanie i uwzględniający obecność różnych postaci leków i innych produktów na rynku. Każdą propozycję zamiany postaci Zamawiający będzie rozpatrywać indywidualnie na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każda pozycja jest odrębną Częścią postępowania – Wykonawca nie ma obowiązku wy-

ceny wszystkich Części ani też umieszczania dodatkowych adnotacji do pozycji, dla których Wykonawca nie składa oferty.

Pytanie nr 13

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ składa ofertę na wybrane Części i nie ma obowiązku informowania o zaprzestaniu lub braku produkcji pozostałych Części. Części, których oferta nie dotyczy, należy usunąć lub pozostawić puste.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ogólne zmiany wielkości opakowania, w tym ilości w opakowaniu. Każdą pozycję Zamawiający rozpatruje indywidualnie na pytanie Wykonawcy. Jeśli Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości w opakowaniu z przeliczeniem ilości opakowań, to przeliczenia należy dokonać do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 15

Do §2 ust. 1 wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Do §2 ust. 2 wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: "Wszystkie zamówienia opatrzone znakiem „PILNE” będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego". Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Do §4 ust. 6 wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Do §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Do §6 ust. 1 lit. b wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w przekroczeniu terminu dostawy w trybie pilnym, w taki sposób aby wynosiła ona 0,05% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Do §6 ust. 1 lit c wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. c do wysokości 100,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Do §6 ust. 2 wzoru umowy dla wszystkich części poza 125 i 126:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej na wypadek przekroczenia terminu dostarczenia dokumentów wymienionych w §7 umowy do wysokości 100,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Do §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy dla części 125 i 126:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Do §6 ust. 1 lit b wzoru umowy dla części 125 i 126:

Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. c do wysokości 100,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Do §6 ust. 2 wzoru umowy dla części 125 i 126:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej na wypadek przekroczenia terminu dostarczenia dokumentów wymienionych w §7 umowy do wysokości 100,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 8

Pytanie nr 25

Rozdział I Pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu witaminowego zawierającego w jednej fiołce 13 witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach, pokrywającego w pełni dzienne zapotrzebowanie na witaminy pacjentów żywionych pozajelitowo wg rekomendacji ESPEN, ASPEN i FDA?

Jedna fiołka preparatu zawiera 932 mg suchej substancji (proszku).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody dla Części 19. Jeśli nastąpiła pomyłka pisarska i Wykonawcy chodziło o Część 119, to Zamawiający wyraża zgodę w Części 119 na zaferowanie preparatu opisanego powyżej pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 26

Rozdział IV Pozycja 134

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie diety kompletnej pod względem odżywczym do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego (doustnie lub przez zgłębnik), normalizującej glikemię, normokalorycznej, zawierającej białko w ilości 4,1 g/100 ml, bogatoresztkowej, bezglutenowej, wolnej od laktozy, o niskiej zawartości węglowodanów (12g/100ml) 95% to węglowodany złożone, o dużej zawartości MUFA (62% 2,2 g/100 ml), o niskiej osmolarności 215 mOsm/l zapewniającej dobrą tolerancję diety i ułatwione wchłanianie składników odżywczych?

Dieta w butelce 500 ml wykonanej z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE) posiadającej transparentną skalę na boku butelki umożliwiającą monitorowanie poziomu płynu, łatwej w otwieraniu i użytkowaniu, zgodnej z zestawami zawierającymi Universal Adapter (do butelek z szeroką szyjką).

Czy w przypadku zgody na dopuszczenie Zamawiający wyraża również zgodę na odpowiednie przeliczenie ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

Rozdział IV Pozycja 138

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie diety kompletnej do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego (doustnie lub przez zgłębnik), normokalorycznej, normobiałkowej, zawierającej białko w ilości 3,8 g/100 ml, bezresztkowej, bezglutenowej, zawierającej kwasy tłuszczowe długołańcuchowe, średniołańcuchowe oraz olej rybi, zawierającej kompozycję węglowodanów z maltodekstryny, o niskiej osmolarności 200 mOsm/l zapewniającej dobrą tolerancję diety i ułatwione wchłanianie składników odżywczych?

Dieta w butelce 500 ml wykonanej z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE) posiadającej transparentną skalę na boku butelki umożliwiającą monitorowanie poziomu płynu, łatwej w otwieraniu i użytkowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 9

Pytanie nr 28

Dotyczy części nr 10

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu typu KabiClear z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej - co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu - które dodatkowo są jałowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Dotyczy części nr 22

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 10 fiolek z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy części nr 41

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy części nr 62

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Dotyczy części 82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynu wieloelektrolitowego, którego skład jest najbardziej zbliżony do fizjologicznego składu osocza spośród wszystkich dostępnych na rynku płynów wieloelektrolitowych w opakowaniu typu KabiClear z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej - co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu - które dodatkowo są jałowe?

Proponowany płyn posiada w swoim składzie jony wapnia w ilościach odpowiadających ilościom w osoczu oraz fizjologiczny poziom jonów chloru, dzięki czemu obniża ryzyko wystąpienia kwasicy hiperchloremicznej i jej powikłań. Proponowany płyn jest zbilansowany octanami i cytrynianami i ich łączna ilość daje możliwości alkalizujące na poziomie wyższym aniżeli połączenie octanów i jabłczanów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Dotyczy części nr 119

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Osobno konfekcjonowane witaminy umożliwiają dostosowanie podaży witamin do potrzeb pacjentów. Soluvit N umożliwia dodatkową suplementację witamin rozpuszczalnych w wodzie u pacjentów poddanych ciągłej terapii nerkozastępczej, natomiast Vitalipid N Adult umożliwia dodatkową suplementację witamin rozpuszczalnych w tłuszczach u pacjentów z chorobami wątroby lub trzustki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34

Dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 10**Pytanie nr 35**

Część 146

Czy Zamawiający dopuści emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów, przebadaną dermatologicznie, zawierającą składnik o właściwościach nawilżających i łagodzących – alantoinę oraz pH neutralne dla skóry. Emulsja nie zawiera mydła, barwników, substancji zapachowych ani parabenów. Szczególnie polecana do mycia pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, w profilaktyce oraz pomocniczo w leczeniu

pieluszkowego zapalenia skóry u niemowląt i w zapaleniach skóry w okolicy analno-genitalnej, mycia kikutów poamputacyjnych oraz w zapobieganiu nawrotom i infekcjom wtórnym. Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Lauryl Glucoside, Allantoin, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Lactic Acid. Opakowanie 500 ml. Kosmetyk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36

Część 147

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nie zawierającej mydła emulsji myjącej, przebadanej dermatologicznie, odpowiedniej dla skóry wrażliwej i zniszczonej, utrzymującej przeciwbakteryjne działanie kwaśnego płaszczu ochronnego skóry, pH ok. 5, nie zawierającej parabenów, do ogólnej higieny i mycia całego ciała, także przy nadwrażliwości na mydło. Wchodząca w skład emulsji alantoina chroni skórę przed podrażnieniami. Mleczan sodowy, składnik utrzymujący wilgotność skóry, chroni ją przed wysychaniem i sprawia, że jest ona miękka i elastyczna. Efekt ochronny i pielęgnacyjny skóry wzmacniają substancje natłuszczające jak np.: kwas laurynowy i ester kwasu tłuszczowego. Kwas undecylenowy i laurynowy wzmacniają przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze działanie kwaśnego płaszczu ochronnego. Opakowanie 500 ml. Kosmetyk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w Części 147 na zaferowanie preparatu opisanego powyżej pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 37

Część 148

Czy Zamawiający dopuści preparat w płynie do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (78,2 g) i bifenylołu (0,1 g), o działaniu ochronnym i pielęgnującym skórę, dzięki właściwościom natłuszczającym i nawilżającym zapobiega wysuszeniu rąk i utrzymuje elastyczność skóry, nie zawiera barwników i substancji zapachowych, może być stosowany przez alergików. Przebadany pod względem dermatologicznym. Skuteczny wobec: B, MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium, M. Tuberculosis), grzybów, V (BVDV, Vaccinia, SARS, HSV, Rota, Adeno, Noro w czasie do 30 s, Polio w czasie do 1 min. Opakowanie 500 ml. Produkt biobójczy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w Części 148 na zaferowanie preparatu opisanego powyżej pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 38

Część 152

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezbarwny preparat w żelu do oczyszczenia, dekontaminacji i nawilżania ran. Zawierający octenidynę, bez poliheksanidyny, alkoholu, środków konserwujących. Usuwałąy skutecznie pozostałości tkanek martwiczych, biofilm bakteryjny. Wyrób medyczny. Opakowanie 250 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Część 153

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnego, preparatu w płynie do czyszczenia i nawilżania przewlekłych ran, z zawartością octenidyny, gotowego do użycia, szybko i skutecznie docierającego w trudno dostępne obszary, usuwającego skrzepy składające się z biofilmu bakteryjnego, powłok fibrynowych i znekrotyzowanej tkanki, wytwarzającego idealne warunki dla jej gojenia, utrzymującego wilgoć opatrunków, zapewniającego bezbolesne i delikatne zdejmowanie opatrunków przyschniętych lub pokrytych skrzepem. Wyrób medyczny klasy, opakowania a 350 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Część 146, 147, 148, 152, 153

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie

korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każda pozycja jest odrębną Częścią postępowania – Wykonawca nie ma obowiązku wyceny wszystkich Części.

PYTANIA WYKONAWCY NR 11

Pytanie nr 41

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2:

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonego lub wadliwego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 1 i/lub w § 4 ust 4 , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub wadliwego towaru,

b) w wysokości 0,05 % wynagrodzenia brutto niedostarczonego towaru, za każdą godzinę opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru,

c) w wysokości 50 zł w każdym przypadku dostarczenia asortymentu niezgodnego z umową.

2. Za naruszenie terminu, o którym mowa w §7 Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy naruszenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 12

Pytanie nr 42

Dotyczy poz. 149, 150 i 151

Czy Zamawiający wymaga Preparatu w postaci roztworu do oczyszczania i nawilżania ostrych i przewlekłych ran, o działaniu bakterio-, wiruso- i grzybobójczym, zawierający podchloryn sodu m 40ppm oraz kwas podchlorawy 40ppm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy poz. 152

Czy Zamawiający wymaga Preparatu w postaci hydrożelu do oczyszczania i nawilżania ran o działaniu bakterio-, wiruso- i grzybobójczym, zawierający podchloryn sodu 60ppm oraz kwas podchlorawy 60ppm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 13

Pytanie nr 44

Rozdział V poz. 151

Czy Zamawiający w rozdziale V w poz. 151 dopuści możliwość zaoferowania preparatu o pojemności 1000ml?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie nr 45

Rozdział V poz. 152

Czy Zamawiający w rozdziale V w poz. 152 dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu w stężeniach podchlorynu sodu i kwasu podchlorawego 40ppm do 40ppm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
mgr inż. Andrzej Bukowczyk